
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 104 

 

Poskytovatel služby GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01 Jihlava 

Správce IS Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3 

Smlouva Smlouva o zajištění podpory service desk a znalostní báze procesů 
včetně nástrojů na řízení dohledů systémů základních registrů č. j.: 
(SZR-679-28/Ř-2018) 

Číslo RFC SZR 830 

Název RFC SZR Migrace testování NIA do SDS 

Kategorie RFC Change 

Číslo tiketu (Service Desk) 70056 

Katalogový list  SD10 5MD (Objednávka) 
Typ odstávky Bez odstávky 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Aplikace pro testování dostupnosti NIA nyní běží na specializovaném notebooku a v případě 
jeho technických problémů by bylo nutno ji manuálně přeinstalovat na jiný. 

2. Zadání požadované změny 

Vytvořit virtuální server v infrastruktuře SDS s potřebnými prostupy, připojení na vzdálenou a 
sdílenou USB čtečku karet a implementace testovací aplikace. Aplikace UIM má přístup na logy 
provedených testů a může zpracovávat v nich zapsané informace. 

Přesun na virtuální server zvýší dostupnost (HA) a bezpečnost testovací aplikace. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Na straně Gordic se jedná o činnosti týkající se konfigurace a zprovoznění VM v infrastruktuře 
SDS vč. implementace testovací aplikace a propojení s UIM.  

Předpokladem realizace je naplnění součinnosti uvedené v části 8 tohoto dokumentu. 

4. Odhad pracnosti 

Pracnost za stranu Gordic: 

Celková cena – služby na objednávku: 60.000,- Kč bez DPH tj. 72.600,- Kč 
včetně DPH 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Od okamžiku schválení lze realizovat do jednoho kalendářního měsíce za předpokladu 
předchozího naplnění prerekvizit uvedených v části 8 (Požadavky na součinnosti) – nejpozději však 
do 31.12.2021. 

6. Návrh testovacího scénáře 



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

Ověření funkčnosti testovací aplikace, korektního načítání informací z jejího logu do aplikace 
UIM a eskalace incidentů do SDM. 

7. Výstupy změnového požadavku 

Dostupnost testovací aplikace v SDS infrastruktuře a načítání informací z jejího logu do 
aplikace UIM. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
Akceptačním kritériem je funkčnost testovací aplikace a korektní načítání informací z jejího 

logu do aplikace UIM a eskalace incidentů do SDM. 

9. Požadavky na součinnosti   
- součinnost Storage One: vytvoření VM 

- součinnost síťařů (Storage One a správce CheckPointu): prostupy 

- součinnost SZR: pořízení příslušného SW 

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace 

Bez dopadu. 

10.1 Náklady na podporu provozu IS 

Úpravy služeb definované v čl. 3. „Popis zajištění realizace změny“ tohoto PnČ nemají a ani 
nebudou generovat další dodatečné finanční prostředky na podporu provozu daného IS. 

 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


